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PartFinder. Co to takiego? 
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju uruchomiło nowe narzędzie – PartFinder. 
To rozwiązanie dla grup badawczych, które aktywnie szukają partnerów lub są zainteresowane nawiąza-
niem współpracy z innymi jednostkami z kraju i z zagranicy. Narzędzie ułatwia tworzenie krajowych i mię-
dzynarodowych konsorcjów badawczych oraz wspólne startowanie w konkursach grantowych. 
Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do zapoznania się z funkcjonalnościami aplikacji dostępnymi pod 
tym linkiem. 
 

 

Ministerstwo Zdrowia poszukuje ekspertów 
Na platformie Zakładu Zamówień Publicznych przy Ministrze Zdrowia zostało ogłoszone zamówienie doty-
czące wyboru ekspertów do opracowania 5 programów kursów dla różnych grup zawodowych.  
Poszukiwani są m.in. specjaliści z obszaru hematologii, serologii, diagnostyki molekularnej, biochemii, mi-
krobiologii, immunologii oraz dietetyki. Niestety, termin składania ofert jest krótki – mija 31 sierpnia br. 
Więcej o zamówieniu – tutaj. 
 

 

Zmiany w kryteriach habilitacyjnych i zatrudnienia na stanowiskach profesora 
Z dniem 1 października br., decyzją Senatu UMP, zaczną obowiązywać nowe kryteria habilitacyjne oraz 
nowe wymogi zatrudnienia na stanowisku profesora uczelni w UMP. 
W przypadku habilitacji (Uchwała 68/2022) podwyższeniu uległa wartość indeksu Hirscha (wymagana do 
wszczęcia postępowania wartość indeksu będzie wynosić minimum 6) oraz całkowita liczba cytowań (mini-
malna liczba cytowań, przy której będzie można wszcząć postępowanie to 100). Pozostałe wartości biblio-
metryczne - opisujące osiągnięcie habilitacyjne oraz dorobek poza osiągnięciem - nie uległy zmianie. 
W przypadku zatrudnienia na stanowisku profesora uczelni (Uchwała 90/2022) wymagana wartość indeksu 
Hirscha wynosić będzie 10, a minimalna liczba cytowań 200. Pozostałe kryteria dotyczące zatrudnienia na 
ww. stanowisku nie uległy zmianie. 
Warto również zaznaczyć, że Uchwała nr 90/2022 dopuszcza możliwość ubiegania się o zatrudnienie na 
stanowisku profesora uczelni lub profesora zwyczajnego UMP także w sytuacji, gdy kandydat nie spełnia 
jednego z ustanowionych przez Senat warunków. W takiej sytuacji pozostałe kryteria muszą być proporcjo-
nalnie zwiększone. 
 

 

Współpraca z Divine Word University w Papui-Nowej Gwinei 
Prof. Jerzy Kuźma z Divine Word University zachęca do zacieśnienia współpracy między naszymi uniwersyte-
tami. W pierwszym rzędzie poszukuje pracowników z naszego Uniwersytetu, którzy chcieliby przeprowadzić 
w Papui następujące kursy dla studentów kierunku lekarskiego: (1) tygodniowy kurs z diagnostyki różnico-
wej – październik 2022, (2) dwutygodniowy kurs z psychiatrii – październik/listopad 2022, (3) dwutygo-
dniowy kurs prowadzenia zajęć dydaktycznych na odległość – luty 2023. 
Wszystkie zainteresowane osoby są proszone o bezpośredni kontakt z p. Bożeną Raduchą 
(braducha@ump.edu.pl) – kierownik Sekcji Współpracy Międzynarodowej UMP.  
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Planujesz złożenie wniosku w grudniowym Opusie?  
Skorzystaj z pomocy copywritera! 
Z przyjemnością informujemy, że można już korzystać z pomocy profesjonalnych copywriterów, którzy mogą 
przygotować dokumentację konkursową w najbliższym (grudniowym) konkursie Opus.  
W jaki sposób można skorzystać z tej możliwości? 
W pierwszej kolejności – w terminie do końca września br. – należy przygotować (w dowolnej formie) fiszkę 
projektową, która zostanie przedstawiona naszym copywriterom. Copywriterzy ocenią możliwość udzielenia 
pomocy w przygotowaniu pełnej dokumentacji projektowej. Decydować będzie o tym z jednej strony indy-
widualne doświadczenie naukowe copywritera, a z drugiej – czas, jakim będzie dysponował w okresie mię-
dzy 1 października a 15 grudnia. 
W przypadku akceptacji zgłoszenia, w dalszej kolejności, copywriter będzie pracował z osobą zgłaszającą 
pomysł badawczy (w domyśle – przyszłym kierownikiem projektu) na indywidualnie określonych zasadach. 
Należy zwrócić uwagę na fakt, że z racji ograniczonej liczby copywriterów, z którymi współpracujemy, o 
przyjęciu pomysłu badawczego do pełnego opracowania projektowego będzie też decydowała kolejność 
zgłoszeń. 
Wszystkie osoby, które są zainteresowane skorzystaniem z pomocy copywriterów są proszone o przesłanie 
na adres mnowicki@ump.edu.pl fiszki projektowej w terminie do 30 września br. 
 

 

Zostań stałym ekspertem przy Studenckich Badaniach Naukowych 
W każdym roku akademickim nasza Uczelnia wspiera badania naukowe prowadzone przez studentów zrze-
szonych w Studenckich Kołach Naukowych. Finansowanie badań przyznaje Komisja ds. Studenckich Badań 
Naukowych, której przewodniczącym jest prof. Krzysztof Książek.  
Konkursy o przyznanie dofinansowania odbywają się zwykle w pierwszym kwartale danego roku kalenda-
rzowego. Newralgicznym punktem w trakcie procedowania zgłoszonych wniosków jest ich ocena meryto-
ryczna, dokonywana przez dwóch recenzentów.  
W związku z powyższym, mając na celu dalsze usprawnienie procesu przyznawania środków na badania 
naukowe prowadzone przez studentów UMP, Komisja ds. Studenckich Badań Naukowych zwraca się z ser-
deczną prośbą do wszystkich pracowników naszej Uczelni (również emerytowanych) o rozważenie możliwo-
ści pełnienia funkcji stałego recenzenta projektów studenckich.  
W sposób szczególny poszukiwane są osoby o szerokich zainteresowaniach naukowych. 
Bardzo prosimy o przesyłanie swoich zgłoszeń do dnia 31 października br. na adres mailowy Komisji 
(granty.stn@ump.edu.pl) ze wskazaniem swojej afiliacji, obszaru naukowego oraz maksymalnej liczby wnio-
sków do recenzji.  
Jednocześnie – w imieniu p. prof. Krzysztofa Książka – bardzo dziękujemy wszystkim Pracownikom Uniwer-
sytetu Medycznego w Poznaniu, którzy poświęcili swój cenny czas na przygotowywanie recenzji wniosków 
studenckich w minionych latach. Bez Państwa pomocy, system wsparcia finansowego badań prowadzonych 
przez młodych adeptów nauki z naszej Uczelni nie mógłby funkcjonować.  
 

 

Kontakt 
 

Dział Nauki, Pozyskiwania Grantów i Współpracy Międzynarodowej - mgr Karolina Michalak  
(karolinamichalak@ump.edu.pl) 
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